
Україна 1
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
міського голови

!

13.03.2018 № 23

Про нагородження Почесною 
грамотою Оріхівської 
міської ради

і ■ 1
Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», за мужність, патріотизм, Особистий внесок у зміцнення 
обороноздатності держави та добровільну участь у антитерористичній операції 
на сході України та з нагоди Дня українського добровольця

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Нагородити Почесною грамотою Оріхівської міської ради добровольців 
Оріхівської громади:
РЯСНОГО Сергія Леонідовича;
СЕРОПЯНА Азата Мкртичовича;
КАЩЕНКА Юрія Володимировича;
ЮРИЧКА Олександра Богдановича.
Подання: керуючого справами виконавчого комітету Оріхівської міської радк 
Піщанської О.М. і
2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Оріхівської міської ради Піщанську О.М.

І І


